PAGE
46

                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ПРОФСОЮЗНИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

«10»  марта   2021 года              № 8
О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрацией Профсоюзнинского сельского поселения от 10.12.2019 г. № 65
В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2020 № 494-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплектного развития территорий" руководствуясь Уставом Профсоюзнинского сельского поселения  Даниловского муниципального района, Администрация Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района,
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Продажа земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Профсоюзнинского сельского поселения, расположенных на территории Профсоюзнинского сельского поселения, без проведения торгов», следующие изменения:
1.1. подпункты  1, 2, 4 пункта 1.2. административного регламента  признать утратившими силу.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит размещению на сайте администрации Профсоюзнинского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области.

 Глава Профсоюзнинского

сельского поселения
З.Г.Затесова